

Faly I. - Né en 1990
91000 Evry
6 ans d'expérience
Réf : 2101271252

Peintre en bâtiment

Objectifs

Employé polyvalent du bâtiment sérieux et travailleur doté de 10 ans d'expérience.
Habitué à travailler en équipe à des cadences Intensives
Passionné par ce métier je suis capable de créer, restituer et restaurer des decors peints avec la plus grande minutie.
Je suis aujourd'hui à la recherche d'une opportunité dans ce domaine

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Batiment Second Oeuvre.

Formations

2012 : CAP à AFPA sur Meaux
BEP-CAP
Peintre en bâtiment, cours de pose d'enduit, pose de peinture montage échafaudage

2003 : BEP à L.LEONARD DE VINCI
BEP CAP
Formation en Électricité , Cablages et Installation électrique

Expériences professionnelles

2017 - 2019 :
LIVREUR chez Mobile Z sur Melun

2014 - 2016 :
PEINTRE EN BATIMENT (AUTO ENTREPRENEUR) chez Ef2t Batipro

- Renovation appartement
- Fabrication de buanderie
- Montage meubles,
- Travaux de peinture
- Pose de faux plafond

2012 - 2014 :
PEINTRE D'INTERIEUR chez Deco Phil sur Paris

- Renovation Hotel mise en beauté des chambres
- Travaux de placo
- Travaux de ravalement
- Application peinture finition laqué
- Application enduit rebouchage et lissage

2010 - 2011 :
PEINTRE EN BATIMENT chez Adecoo sur Brie Compte Robert

- Préparation chantier pose de bâches
- Assistant peintre
- Nettoyage chantier
- Pose d'enduit
- Application peinture acrylique

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

- Préparation chantier pose de bâches
- Assistant peintre
- Nettoyage chantier
- Pose d'enduit
- Application peinture acrylique

Permis

Permis B